

## Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Salgadinho

## orna

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Quarta-feira, 20 de janeiro de 2021

Tiragem desta edição: 50 exemplares

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

**Editais e Avisos** 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO-PB

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 001/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 001/2021

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Salgadinho/PB, torna público que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas. com.br o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 cujo OBJETO É: Aquisição Parcelada de Combustíveis e Lubrificantes destinados aos Veículos da Frota Pública da Prefeitura do Município de Salgadinho-PB. INFORMAÇÕES: O edital está disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.salgadinho.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica será aberta às 10:00hs (Horário de Brasília) do dia 02/02/2021. Esclarecimentos: Telefone: (083) 3424- 1014 ou através do e-mail: apoiosalgadinho2019@gmail.com, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira.

Salgadinho-PB, 19 de janeiro de 2021.

José Leandro Morais Pregoeiro Oficial

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO-PB

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 002/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 002/2021

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Salgadinho/PB, torna público que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas. com.br o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 cujo OBJETO É: Contratação de empresa na Aquisição de Medicamentos Farmácia Básica no atendimento as necessidades da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Salgadinho - PB. INFORMAÇÕES: O edital está disponível nos sites:  $\begin{tabular}{ll} \begin{tabular}{ll} \beg$ Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica será aberta às 09:00hs (Horário de Brasília) do dia 03/02/2021. Esclarecimentos: Telefone: (083) 3424- 1014 ou através do e-mail: apoiosalgadinho2019@ gmail.com, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira.

Salgadinho-PB, 19 de janeiro de 2021.

José Leandro Morais Pregoeiro Oficial

**ADMINISTRAÇÃO** MARCOS ANTÔNIO ALVES PREFEITO CONSTITUCIONAI